Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira O zembro de 2020

-MAGRÃO

READ OR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: REQUEIRO à MESA, desta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na

forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS

E CONGRATULAÇÕES ao Excelentíssimo Senhor Fernando Siqueira, eleito Prefeito de do

município de Roseira, no último dia 15 de novembro, onde obteve 48,76% dos votos válidos

(3.290 votos).

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111 11 1 11 11 lig III III
Protocolo Geral n 703812020

Data: 0811212020 Horário: 13:55
LEG - MOC 8612020

Vereador Felipe César • fC
Presidente da Cámara de

Vereadores de Pindarnonhangaba

Senhor Presidente,

Tem esta moção a satisfação de cumprimentar o Excelentíssimo Senhor Fernando Siqueira ,

eleito Prefeito de Roseira, no último dia 15 de novembro. Quero externar a minha certeza de

que, com a sua experiência e reconhecidas qualidades morais e intelectuais desempenhará,

com segura eficiência, um mandato profícuo.

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações ao

Excelentíssimo Senhor Fernando Siqueira, eleito Prefeito de do município de Roseira, no

último dia 15 de novembro, onde obteve 48,76% dos votos válidos (3.290 votos).

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1